
1/2  e-mail: 2us.szczecin@mf.gov.pl  •  ePUAP: /50qu5bw9is/SkrytkaESP 
www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl/drugi-urzad-skarbowy-w-szczecinie 
Drugi Urząd Skarbowy w Szczecinie, ul. Felczaka 19, 71-417 Szczecin  

NACZELNIK 
DRUGIEGO URZĘDU SKARBOWEGO 
W SZCZECINIE  

Szczecin, 29 sierpnia 2022 roku

 

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI RUCHOMOŚCI 
 

 

Podajemy do publicznej wiadomości informację o drugiej licytacji ruchomości, których 
przepadek na rzecz Skarbu Państwa orzekł Sąd Rejonowy w Białogardzie. 

 

Termin  8 września 2022 r., godz. 10.00 

Miejsce budynek Drugiego Urzędu Skarbowego w Szczecinie, ul. Felczaka 19, 
sala nr 01 

Co sprzedajemy 

 
Termin i miejsce oglądania 
ruchomości 

7 września 2022 i 8 września 2022 r., godz. 8.30 – 9.30, Pierwszy 
Dział Egzekucji Administracyjnej, ul. Odrowąża 1, III p., pok. 3168 

Wadium wymagane, płacone na rachunek bankowy nr 04 1010 1599 0039 
5513 9130 0000 (kwota musi być uznana na naszym rachunku 
w dniu poprzedzającym licytację) 

Warunki zapłaty  niezwłocznie po udzieleniu przybicia, gotówką w całości albo 
w części równej co najmniej cenie wywołania (reszta ceny na nasz 
rachunek niezwłocznie, nie później niż dnia następnego).  

 wartość  

szacunkowa 
    cena wywołania                  wadium 

Lampy o nazwie SANLIGHT model 
Q6W z łańcuchami – 68 sztuk  

    95 200,00 zł     47 600,00 zł                  9 520,00 zł     

Przetwornice prądowe spakowane w 
9 pakietów po 8 przetwornic w 
każdym pakiecie wraz z jedną 
dodatkową przetwornicą – 73 sztuki  
 

     29 200,00 zł       14 600,00 zł                   2 920,00 zł                                  



2/2 

 

 

 

Przepisy prawa 

1.  Rozporządzenie Rady Ministrów z 28 lutego 2011 r. w sprawie rozciągnięcia stosowania 
przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1805) 

2.  Art. 105a, 105b, art. 105c, art. 105d, art. 106 i art. 107 ustawy z 17 czerwca 1966 r. 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2022 r. poz. 479 ze zm.) 

Szczegółowe informacje można uzyskać 

1. pod numerami telefonów: 91 88 23 214, 535 700 756 

2. pod adresami e-mail: eliza.okaj@mf.gov.pl  

 


